
                                中高２０１５０６６ 

                                平成２７年５月２５日 

 

保護者 様 

 

                             日出学園中学・高等学校 

                             校長   堤 雅義 

                 体育祭のご案内 

 

 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、今年度も下記の通り体育祭を開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、生徒たち

の努力の成果をご覧いただき、ご声援くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

期 日   ６月６日（土） 雨天延期 

 

   時 間   選手入場      ９：００ 

         開会式       ９：１０ 

         競技（午前の部）  ９：３０～１２：００ 

         競技（午後の部） １３：００～１５：００ 

         閉会式      １５：００ 

 

        （競技の詳細は、別紙プログラムをご覧ください） 

  

   会 場   本校校庭 

 

 尚、体育祭は、天候に左右される行事ですので、実施、順延の日程、またその連絡について、

以下の通りお知らせします。よろしくお願いいたします。 

 

１．日程について 

 

   ６月６月６月６月６６６６日日日日（土（土（土（土））））、、、、雨天などで雨天などで雨天などで雨天などで実施できない時は実施できない時は実施できない時は実施できない時は７７７７日（日日（日日（日日（日））））に延期し、に延期し、に延期し、に延期し、６６６６日（日（日（日（土土土土））））は平常授業は平常授業は平常授業は平常授業

となります。となります。となります。となります。    

 

   ６月６月６月６月７７７７日日日日((((日日日日))))も雨天などで実施できない時はも雨天などで実施できない時はも雨天などで実施できない時はも雨天などで実施できない時は８８８８日日日日((((月月月月))))にににに延期延期延期延期し、７し、７し、７し、７日は休日とします。日は休日とします。日は休日とします。日は休日とします。    

            ６月６６月６６月６６月６日日日日((((土土土土))))に実施した場合に実施した場合に実施した場合に実施した場合,,,,８８８８日日日日((((月月月月))))は４限授業とし１３時下校となります。は４限授業とし１３時下校となります。は４限授業とし１３時下校となります。は４限授業とし１３時下校となります。    

 

２．連絡について 

 

（１）実施・延期の判断は前日にします。 

天候がはっきりしない状況の場合は、授業、体育祭両方の準備をして、登校してくださ

い。 

（２）前日判断で「実施」としたものの、予報より天候が悪化し延期する場合は、当日朝、連

絡網システムでお知らせします。 


